PREFE|TuRA MuN|c|PA|_ DE ARARIPE 22/10/2025 - 13137137

Estado do Ceará
Governo Municipal de Araripe

Gabinete do Prefeito êã›
ê§<'

PORTARIA N2 33/2025, DE 8 de Janeiro DE 2025.

Dispõe soans A oss:GNAcÃo oo
y o1Rs'roR(A) os aemsricios no

Pusu Ano _msururo os PREv1DENcIA Munic:emfigz 1 O /mg; PAL
chefe de animam DE ARARIPE-IPREMA E mx ou'rRAs

" PROVIDÊNCIAS

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, ESTADO DO CEARÁ, no uso de Suas
atribuições legais, especialmente as con-Feridas pelo ar-t.72,
inciso VI da Lei Orgânica Municipal e demais legislações
aplicáveis,

RESOLVE!

Art. 12. Nømear a(a) Sra. CRISLUCIA DE OLIVEIRA AMARANTE,

, , servidora pública, portadora de CPF
n2 , RG nfl z .1 residente e

~ domiciliada na Rua' , nfl
x.. , para exercer o cargo de DIRETOR DE BENEFÍCIOS D0

IPREMA - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE ARARIPE.

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Pre-Feitura Municipal de Araripe-CE, 8 de janeiro de 2025

â f / /
-f

T el/4 . z /< /~áâêša / /L* /Í”
Prefeito Municipal

A presewte portaria é republicada ea conformidade com a Lei Geral de Protecão
de Dados, perflanecendo inalterados seus efeitos legais. Decreto n' 33/2025.

s|sD|R - sistema de Digiranzzçâo - s¡âa¡r@ema¡|.zom C°d¡9° da 'magemí 54792